
 

                 KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: KK/1509/IN/21 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Redakční zpracování, tisk a distribuce informačního zpravodaje pro 

občany Karlovarského kraje“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000234“ 

 

Dne 9. 4. 2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Redakční zpracování, tisk a distribuce 

informačního zpravodaje pro občany Karlovarského kraje“ prostřednictvím e-mailové zprávy 

žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dobrý den, 

Rád bych se zeptal na doplňující informace k veřejné zakázce. 

  

1. Při splnění požadované kvality papíru u vzorku tak i v případné realizaci nmůže být 

vzorek vytištěný na papíře s vyšší gramáží? Tedy například tisk vzorku na gramáž 80g 

LWC při plánované realizaci na 70g LWC? 

2. Redakční obsah ukázkového vzorku má být s texty z Karlovarského kraje, nebo mohou 

být použité texty realizované v jiných regionech? 

3. Mají být výtisky pro rozesílku „předplatného“ balené do folie? 

  

Předem děkuji za opověď a přeji hezký den! 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 ZZVZ toto vysvětlení zadávacích podmínek: 
 

1. Dodaný vzorek musí být vytištěn na papíře s takovou gramáží, která bude používána 

pro vlastní realizaci veřejné zakázky. Není možné, aby kvalita vzorku, který bude 

hodnocen, byla odlišná od kvality vlastní realizace. 

2. Redakční obsah vzorku může být sestaven z jakéhokoli autorského textu, tedy i textu, 

který se netýká Karlovarského kraje. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

                 KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

3. Výtisky pro rozesílku budou baleny především tak, aby se nepoškodily při distribuci. 

Mohou být baleny do fólie nebo jakýmkoliv jiným vhodným způsobem. 

 

 

Karlovy Vary 12. 4. 2021 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

